i

VENETO

50 Farfalla

Vicenza, Domenica 25/01/2026 ore 09:53
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 1
2° 4
3° 5
4° 8
5° 3
6° 10
7° 9
8° 6
9° 2

10° 7
1° 4
2° 6
3° 5
4° 3
5° 9
6° 8
7° 10
8° 2
9° 1
10° 7
1° 6
2° 3
3° 5
4° 10
5° 8
6° 7
7° 4
8° 2
9° 1
10° 9

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FELTRIN CAROLINA
FLORIO ANGELA
GONZO ISABELLA
ZENATO GIORGIA
SALERNO ALESSIA
MARCHESE ALICE
BOLOGNINI SARA
BEDIN GIULIA

DORO GIULIA
CARLASSARA ANNA

ROTUNNO CHIARA
PASTORE IRENE
MAGRIN GIULIA
ROMANIN ADELE
BISOGNIN SARA
PANGRAZIO FLORA
TOSETTO GIORGIA
FORNASIERO GIORGIA
MORETTO SARA

DE BONI MARIA

GUERRA ANGELICA
TRICHIES ANGELICA
ZULIN BENEDETTA
CHINAGLIA ALBA
BI1ZZOTTO MARTINA
BONELLI FUX AGATA
ZANOCCOLI GIORGIA
CAGNONI LAVINIA
BOMBONATO EMMA
SCARPA MARGHERITA

RISULTATI

Serie

Anno

2011
2011
2013
2012
2013
2011
2013
2009
2012
2011

2009
2010
2009
2012
2012
2011
2010
2011
2011
2009

2007
2010
2008
2011
2008
2007
2007
2005
2010
2004

1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento B Foglion. 1

27/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

TEAM VERONA SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD

TEAM VERONA SSD

NS EMILIA SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
CITTA' SPORT VICENZA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
CITTA' SPORT VICENZA SSD

PADOVANUOTO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CN UISP - BOLOGNA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI

Tempo Pti

00:29.56
00:29.97
00:31.11
00:31.83
00:32.04
00:32.65
00:33.14
00:33.24
00:34.73
00:35.60

00:29.50
00:29.94
00:30.15
00:30.43
00:31.61
00:31.96
00:32.01
00:32.23
00:32.29
00:32.43

00:28.31
00:28.54
00:28.85
00:29.34
00:29.35
00:29.70
00:29.73
00:30.06
00:30.17
00:30.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

