

RISULTATI

50 Farfalla

Vicenza, Domenica 25/01/2026 ore 09:53

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	1	FELTRIN CAROLINA	2011	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:29.56	
2°	4	FLORIO ANGELA	2011	TEAM VERONA SSD	00:29.97	
3°	5	GONZO ISABELLA	2013	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:31.11	
4°	8	ZENATO GIORGIA	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:31.83	
5°	3	SALERNO ALESSIA	2013	PADOVANUOTO	00:32.04	
6°	10	MARCHESE ALICE	2011	PADOVANUOTO	00:32.65	
7°	9	BOLOGNINI SARA	2013	PADOVANUOTO	00:33.14	
8°	6	BEDIN GIULIA	2009	PADOVANUOTO	00:33.24	
9°	2	DORO GIULIA	2012	PADOVANUOTO	00:34.73	
10°	7	CARLASSARA ANNA	2011	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:35.60	
Serie n° 2						
1°	4	ROTUNNO CHIARA	2009	TEAM VERONA SSD	00:29.50	
2°	6	PASTORE IRENE	2010	NS EMILIA SSD	00:29.94	
3°	5	MAGRIN GIULIA	2009	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:30.15	
4°	3	ROMANIN ADELE	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:30.43	
5°	9	BISOGNIN SARA	2012	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:31.61	
6°	8	PANGRAZIO FLORA	2011	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:31.96	
7°	10	TOSETTO GIORGIA	2010	PADOVANUOTO	00:32.01	
8°	2	FORNASIERO GIORGIA	2011	PADOVANUOTO	00:32.23	
9°	1	MORETTO SARA	2011	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:32.29	
10°	7	DE BONI MARIA	2009	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:32.43	
Serie n° 1						
1°	6	GUERRA ANGELICA	2007	PADOVANUOTO	00:28.31	
2°	3	TRICHIES ANGELICA	2010	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:28.54	
3°	5	ZULIN BENEDETTA	2008	PADOVANUOTO	00:28.85	
4°	10	CHINAGLIA ALBA	2011	PADOVANUOTO	00:29.34	
5°	8	BIZZOTTO MARTINA	2008	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:29.35	
6°	7	BONELLI FUX AGATA	2007	CN UISP - BOLOGNA	00:29.70	
7°	4	ZANOCCOLI GIORGIA	2007	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:29.73	
8°	2	CAGNONI LAVINIA	2005	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:30.06	
9°	1	BOMBONATO EMMA	2010	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:30.17	
10°	9	SCARPA MARGHERITA	2004	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:30.21	